
 
 

 
 

 
This publication was produced with the financial assistance of the 

European Union. Its contents are the sole responsibility of WETOUR 
project and do not necessarily reflect the views of the European Union. 

 

 2023 

Νο 8 /2023 

 

 

PROJE BÜLTENİ 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 
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Genel Bakış:  

Daha önce de paylaştığımız gibi; turizmin Yunanistan'da kadın egemen bir sektör 

olduğu varsayılıyor ve bu sayılar açısından doğru olsa da, kadınların varlığı mikro ve 
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küçük işletmeler ve daha düşük maaşlar anlamına geliyor. Bununla birlikte, turizm 

sektörü geleneksel olarak kadınlara bir gelir kaynağı ve özerklik sağlayarak 

güçlenmeleri için imkanlar sunmakta. Yunanistan'da turizmden yararlananlar üzerinde 

yapılan bir araştırmanın bulgularına göre, kadınlar turizm sektöründe eşit olmayan 

muameleye maruz kalmaktadır. Kadın girişimciliğinin önündeki engeller açısından 

bakıldığında, kadınlar girişimcilik riskleri alma, üst yönetime dahil olma ve maaş 

teşvikleri bakımından erkeklerin oldukça gerisinde kalmaya devam etmektedir. 

Çalışmaya katılanların çoğu, bu sorunları ele almak için, turizm işletmelerinin ve 

kuruluşlarının işyerinde kadınların güçlendirilmesine odaklanan daha fazla eğitim 

fırsatı sunması ve sektörde eşit fırsatlara, ücretlere ve çalışma haklarına sahip 

olmalarını sağlamak amacıyla kadınların üst düzey pozisyonlara getirilmesine yardımcı 

olacak ilgili girişimlerde bulunması gerektiğine inanmaktadır. Bu kapsamda 

Yunanistan’da yapılan eğitim araştırma sorunlarına çözüm aramaktadır.  

Selanik, Yunanistan Eğitimi 

WE TOUR projesi kapsamında Selanik'te düzenlenen eğitime kadın ve erkek 50 kişiden 
fazla katılım gerçekleşti. Eğitim ilgi çekiciydi ve katılımcılar projenin temalarını ve 
konularını tartışma ve daha fazla analiz etme fırsatı buldular. Ayrıca, katılımcılar 
turizmde girişimcilik, turizm sektöründe kadın katılımı ve dijital pazarlama yaklaşımları 
ve teknolojileri konularına büyük ilgi gösterdiler. Eğitimin tamamlanmasının ardından, 
katılmak isteyen ancak iş nedeniyle katılamayan diğer kişiler de benzer nitelikte bir 
eğitimin tekrarlanması talebiyle proje partnerleri ile iletişime geçti. 
 
Partnerler tarafından düzenlenen bu eğitimler, WE TOUR proje ortakları tarafından 
yürütülen araştırmada öne çıkan konulara yanıt aramaktadır. Kadınların dijital ve ağ 
kurma becerilerini geliştirmeye yardımcı olmakta ve böylece hem proje hedeflerine 
hem de turizm sektöründe kadınların güçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır! 
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Bizi Takip Edin! 
 
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 
desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/
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